
1 BATTENTE

C

LIMITI   in 
cm

Persy con 
ARKO1

Persy  con 
ARKO2

Mis. Min. Max. Min. Max.

A 2 4,5 2 6,5

B 2 4 2 4

C 11,5 - 8 -

D 2 4 2 4

E 38 120 38 120

LIMITI   in 
cm

Persy con 
ARKO1

Persy  con 
ARKO2

Mis. Min. Max. Min. Max.

A 2 4,5 2 6,5

B 2 4 2 4

C 11,5 - 8 -

D 2 4 2 4

E 68 140 68 140 2 BATTENTI

l’apri-persiane automatico 100% autonomo senza fili 

Compilare il modulo  per una corretta formulazione dell’offerta

N°

 persiana 
a 1 o 2 

battenti?

** (vedi 
nota)

Altezza 
per-

siana 
(cm)

C 
(cm)

E
(cm)

D 
(cm)

B 
(cm)  

A 
(cm)

 installazione 
su:

1)  davanzale 
2) architrave  

si apre 
prima 

l’anta di 
destra o 
sinistra? 
(vista da 
interno)

Modalità di alimentazione:
1) da batteria ricaricabile

2) da batteria + pannello solare 
(100%autonomo)

3) da impianto elettrico con batte-
ria tampone

la persiana 
/scuro è in:
1) Legno

2) alluminio

A che 
piano si 
trova la 
persia-
na  da 

motoriz-
zare?

Note

**NOTA: 
- Per persiane “alla padovana” è necessario l’utilizzo del braccio curvo ARKO2, verificare preventivamente col produttore le misure specifiche.
- Per persiane ad anta “con chiusura a libro” è necessario un ulteriore  braccio speciale fornito solo su richiesta. Verificare preventivamente le misure

Min.230 / Max.355

Min.275 / Max.390

7075

70

53
82

Ingombro con  utilizzo di braccio curvo speciale ARKO2

70

125

5353

70

115

125

115
70

330

53

70

82

115

Ingombro con  utilizzo di braccio curvo standard ARKO1

l’apri-persiane automatico 100% autonomo senza fili 


